
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 
 

 

Avviso n. 125                                                                                                        Messina, lì 27.12.2021                                                                                                                           

 

                                                                                                                      Ai sig.ri Assistenti Amministrativi 
 

                                                                                                                      e ai sig.ri Collaboratori Scolastici 

                                                                                                                                        

                                                                                                                                              Sito web 
 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

 

VISTE le esigenze di servizio legate alla gestione dell’attività di segreteria, di vigilanza e di pulizia  

             dei locali della scuola; 

 

VISTA  la circolare  n. 51 del 20.12.2021 emanata dal Dirigente scolastico, dott.ssa Giovanna Egle  

              Candida Cacciola avente oggetto la sospensione dell’attività didattica  di Codesta Istituzione  

              Scolastica, durante il periodo di festività Natalizie;  

           

CONSIDERATA   l’esigenza di rimodulare l’orario di servizio regolamentato dal piano delle attività       

               ATA pubblicato in data 25.09.2021 e da successivi ordini di servizio provvisori; 

 

                                                                        DISPONE 

 

che durante il periodo di sospensione dell’attività didattica dal 27.12.2021 al 05.01.2022 l’orario di 

servizio per tutto il personale ATA si svolgerà osservando un unico turno antimeridiano  dalle 7:30 

alle 14:42. 

Si precisa, altresì, che nei giorni 28, 29 e 30 dicembre 2021 i CS indicati con ordine di servizio 

individuale svolgeranno turno pomeridiano, dalle ore 9:18 alle 16:30,  per consentire le attività di 

manutenzione straordinaria da parte del Comune di Messina.                                

                                                                             

Messina 27.12.2021 

                                                                                                                 IL DSGA 

Dott.ssa Maria Pia Francesca Fogliani 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co.2 D.Lgs.39/93) 

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it

